
 

 

О зачислении-08-11/01 
Исп.: П.А. Кутепов, доб. 1430 

ИД 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

15.10.2020              №  1818-ОД  

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс заочной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 
13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

 1.  Обухов Вячеслав Андреевич 1105-1Б10/3-20/21 

 2.  Юсупов Усмон Шухратжон угли 0905-1Б10/3-20/21 

     15.03.01.03 - Комплексные технологические процессы и оборудование 

машиностроения 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

 1.  Парамонов Павел Олегович 1110-1Б10/3-20/21 

     29.03.03 - Технология полиграфического и упаковочного производства 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

 1.  Бурденко Полина Владимировна 1077-1Б10/3-20/21 

     38.03.03 - Управление персоналом 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

 1.  Адилов Собир Рахимжонович 0997-1Б10/3-20/21 

 2.  Родина Екатерина Васильевна 0510-1Б10/3-20/21 

 3.  Суббочева Мария Андреевна 1088-1Б10/3-20/21 

     42.03.01.02 - Реклама и связи с общественностью в цифровых медиа 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

 1.  Корнеев Ян Русланович 1106-1Б10/3-20/21 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова 


